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	ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

	
	сьомого скликання

п’ятдесят шоста сесія
(позачергова)

	
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я


28ь жовтня 2020 р.                                                                                         № 15
Про внесення змін до Програми 
розвитку освіти Василівського району 
на 2018-2022 роки (зі змінами)

Відповідно до п.16 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:
Внести зміни та доповнення до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки (зі змінами) доповнивши перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування пунктами 339, 340, 341, 342 (додаються).
Голова                                                                                      Денис КАЛІНІН
Додаток

до рішення п’ятдесятої шостої (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання

від 28 жовтня 2020 р. № 15
Перелік заходів і завдань до Програми розвитку освіти 

Василівського району на 2018-2022 роки з орієнтовними обсягами їх фінансування 

	№

з/п
	Найменування заходів і завдань
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	339
	Придбання для КЗ «Балківська ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО метало пластикових вікон, внутрішніх та вуличних дверей з установкою в корпус молодших класів
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2020
	(2)
	47,7
	
	
	47,7
	
	

	340
	Придбання для КЗ «Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ст.» ВРР ЗО будівельних матеріалів для ремонту власними силами – 15000,00 грн., пробкових дощок – 3000,00 грн., бензокоси – 2000,00 грн., бензопили – 2000,00 грн., педметів довгострокового користування (синтезатор Yamaha) – 7000,00 грн.
	КУ «СЦЗО» ВРР ЗО
	2020
	(2)
	29,0
	
	
	29,0
	
	


                                                                                                                                                                                                     Продовження додатку
	341
	Придбання та встановлення дитячого майданчика на території міста Василівка – 49000,00 грн.
	Василівська міська рада
	2020
	(1)
	49,0
	
	
	49,0
	
	

	342
	Придбання будівельних матеріалів для ремонту ганку та вимощення подвіря ДНЗ «Василівський професійний ліцей» - 100000,00 грн.
	ДНЗ «Василівський професійний ліцей»
	2020
	(1)
	100,0
	
	
	100,00
	
	


	                                                 
                                                                                                                                                                                      № з/п
	Обсяг фінансування всього, тис. грн.
	Джерела фінансування
	
	У тому числі за роками виконання

	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	1
	25180,136
	(1)
	3588,687
	8152,406
	9332,643
	2053,2
	2053,2

	2
	8752,376
	(2)
	3278,319
	3061,647
	2112,41
	
	

	3
	
	(3)
	
	
	
	
	

	4
	33589,342
	
	6867,006
	11214,053
	11445,053
	2053,2
	2053,2


* (1) – кошти районного бюджету, (2) – кошти місцевих бюджетів, (3) – інші джерела

Директор комунальної установи

«Сервісний центр закладів освіти»

Василівської районної ради 

Запорізької області   
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